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F4010 Brilliant'broth
Classic Ramen

DESCRIPTION

CONSUMER INFORMATION

SPECIFICATIONS

Soy Sauce Mirin Broth

Appearance: Dark burnt caramel colour broth, translucent

Texture: Thin watery broth texture, not oily.

Serves 2 Flavour: Savoury umami soy broth, with mushroom notes.
Suitible for vegans
Low in fat
STORAGE HFSS Scope
Storage Instructions: keep refridgerated, once opened use within 3 days. 5 Not in scope for HFSS
INGREDIENTS NUTRITIONAL INFORMATION BARCODES
Typical nutritional values per: per serving
100ml
m (250mi)

water, soy sauce (water, soya beans, wheat, salt), mirin rice wine (fermented rice, water, Energy (kJ) 54 134

maltose, alcohol), yeast extract, sugar, natural flavourings, mushroom concentrate, salt.
Energy (kcal) 13 32 Inner: 5060262487341
Fat(g) <05 13 outer.  |05060262487372
of which saturates (g) <01 03

ALLERGENS Carbohydrate (g) 18 45

of which sugars (g) 13 33
Fibre (g) <05 13

Allergy advice: for allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold.
Protein (g) 11 28
Salt (g) 12 29




